

Položkový rozpočet

Zakázka: **16045-U ČMI OI České Budějovice - nová krytina střechy garáží - fólie PVC**

Zhotovitel: **AQUARES, s.r.o.** IČO: **60069929**
Pístinská 145 DIČ: **086-60069929**
378 02 Stráž nad Nežárkou

Objednatel: **Český metrologický institut** IČO:
U sírkárny 33 DIČ:
370 21 Oblastní inspektorát České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	
HSV	37 389,00
PSV	117 949,10
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 660,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	159 998,10 CZK
Základní DPH	21 %	33 600,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,10 CZK

Cena celkem: 193 598,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 20.4.2016

Popis:

Nová střešní krytina PVC je položena na stávající střešní plášť a je zde doplněno nutné odvětrání ventilační turbínou. Strop nad laboratořemi je zateplen izolací Climatizer Plus v tl. 30 cm.

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Laboratoře				37 389,00
1	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, pro revizní otvor	m2	6,00	90,00	540,00
2	971 10-0021.RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka do 30 cm, pl. do 1 m2	kus	1,00	874,00	874,00
3	317 12-1151.RT3	Montáž ŽB překladů sv.do 100 cm dodatečně do rýh, včetně dodávky překladu	kus	2,00	509,00	1 018,00
4	766 66-0001.R00	Montáž + dodávka vstupních dvířek do půdního prost, 80 x 120 cm	kus	1,00	4 836,00	4 836,00
5	612 42-5931.R00	Zednické začistění po montáži dvířek	soub	1,00	720,00	720,00
6	713 10-0190.RAA	Izolace tepelná foukaná Climatizer Plus tl. 30 cm	m3	23,70	1 210,00	28 677,00
7	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,91	800,00	724,00
Díl: 712		Živičné krytiny				117 949,10
8	712 90-4112.R00	Očištění střechy tlakovou vodou	m2	240,00	22,00	5 280,00
9	712 61-8213.R00	Doplnění ventilační turbíny AIRHAWK 12 Al, do hřebene střechy	kus	1,00	4 845,00	4 845,00
10	712 49-1171.R00	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie, 200 g/m2	m2	240,00	32,00	7 680,00
11	712 47-1801.RZ4	Povlaková krytina do 30°, fólii PVC volně, fólie Sikaplan tl. 1,5 mm	m2	240,00	360,00	86 400,00
12	712 37-8003.R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	34,00	192,00	6 528,00
13	712 37-8004.R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	14,10	204,00	2 876,40
14	712 37-8007.R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	14,10	112,00	1 579,20
15	712 37-8005.R00	Sténová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	14,10	105,00	1 480,50
16	712 37-8021.R00	Úprava fólie kolem ventilačních turbin	kus	1,00	560,00	560,00
17	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,80	900,00	720,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 660,00
18	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - 3 %		1,00	4 660,00	4 660,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+